Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  5,282.55 21.00DIF CAMBIO fc 296 ARS 25,155.00 ARS 25,155.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  5,282.55 25,155.00

SubTotal  25,155.00ARS

Total IVA:  5,282.55ARS

Total:  30,437.55ARS

Son Peso argentino : Treinta Mil Cuatrocientos Treinta y Siete Con 55/100

TC original $174.75

TC aplicado $196.25

CAE:

VTO:

73079715609673